CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586418 KRYTECH 586 8/85 -48- 82,056.172310.140002 96 854.7518063.00%

72475784982769
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 82,056.17
I.V.A.INSCRIP.  % 17,231.80

TOTAL 101,591.69

20414957 CAE

PESOS  CIENTO UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN CON 69/100

$

$

$

$

21

$

2,303.72

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 17.43 924 0.14 111.80

901 0.75 615.42 902 0.90 738.51

915 1.00 820.56

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS QUINCE CON 67/100 DOLARES tipo de cambio: